THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân tại trụ sở UBND xã tháng 08 năm 2024

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật tiếp công dân;

Quy chế tiếp công dân UBND xã;

UBND xã Tân Lập thông báo lịch tiếp công dân tháng 8 năm 2024 như sau:

 I. Tiếp công dân định kỳ: Ngày thứ năm hàng tuần trong tháng 08 năm 2024.

 II. Tiếp công dân đột xuất: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân thực hiện theo

Quy định tại khoản 3, Điều 18 Luật tiếp công dân năm 2013.

III. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian tiếp công dân:

 - Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

 - Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân UBND xã (thôn 3 xã Tân

Lập, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum).

3. Thành phần tham dự tiếp công dân định kỳ:

3.1. Ngày thứ 5 hàng tuần trong tháng 8 gồm: Chủ tịch UBND xã, công

chức Văn phòng - Thống kê.

3.2. Ngày 15 tháng 08 gồm: TT Đảng ủy, TT HĐND, Chủ tịch UBND, công

chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tư pháp - Hộ tịch, công chức Văn hóa - Xã

hội, công chức Địa chính - Xây dựng xã. Mời thường trực Ủy ban MTTQVN xã (Nếu

ngày 15 trùng vào thứ 7 thì ngày tiếp sẽ chuyển qua thứ 6 ngày 14; nếu ngày 15 trùng

vào ngày chủ nhật thì ngày tiếp sẽ chuyển qua thứ 2 ngày 16 của tháng).

3.3. Ngày 24 tháng 05 gồm: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã, công chức

Văn phòng – Thống kê xã.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Tân Lập, ngày      tháng     năm

4. Công chức Văn phòng – Thống kê tham mưu công tác tiếp công dân tại bộ

phận một cửa của UBND xã, bố trí lịch tiếp dân và chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan

tham gia buổi tiếp công dân theo quy định.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo để các tổ chức, cá nhân, Mặt trận, Đoàn thể các

thôn cùng toàn thể nhân dân trên địa bàn xã được biết.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- TT UBMTTQVN xã;

- Cán bộ công chức xã (T/h);

- BQL 6 thôn (biết);

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Đông

		2024-07-23T16:09:15+0700

		2024-07-23T16:49:16+0700

		2024-07-23T16:49:16+0700

		2024-07-23T16:49:16+0700

		2024-07-23T16:49:16+0700

		2024-07-23T16:49:16+0700